EDITAL Nº 06/2019
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2019

RETIFICA A PONTUAÇÃO INDIVIDUAL DOS TÍTULOS DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL SÉRIES INICIAIS
PAULO ANDRÉ DAL ALBA, Prefeito Municipal de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a alteração do resultado da pontuação individual dos títulos de professores de Educação Infantil – Séries Iniciais do processo seletivo nº 01/2019, conforme segue:

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

	Nº
	NOME
	TÍTULOS/PONTUAÇÃO

	002
	ANDRESSA TATIANE LAGO
	1,30

	003
	MARILETE PESCADOR DOS SANTOS
	1,80

	006
	RENATA ANZILIERO LARGO
	0,70

	007
	MORGANA BERGAMASCHI PROKOP
	1,20

	008
	RAFAELA EDUARDA PERGHER
	0,50

	010
	LETICIA CIARINI
	1,10

	016
	ELIZETE T. CARPENEDO AIMI
	1,80

	017
	GRACIELA C. RUGERI SZABLEWISKI
	1,20

	020
	ELIANE DE FATIMA DE MORAES
	1,00

	021
	MONICA DA SILVA MARCOLAN
	1,20

	025
	ALESSANDRA LAMONATO SUZANA
	1,00

	027
	LURDES TEREZINHA LEONHARDT
	1,20

	028
	JANDAIRA A. PIO DIAS BOHRER
	1,60

	029
	DIANA DE OLIVEIRA
	1,60

	037
	FERNANDA FRIEDRICH
	1,20

	038
	NADINE CARLA STIVANIN
	0,40

	039
	FRANCIELE LAUER WERKHAUSEN
	1,20

Engenho Velho em 29 de janeiro de 2019.
PAULO ANDRÉ DAL ALBA
Prefeito Municipal
REGISTRA-SE E PUBLIQUE-SE
              Data supra
     LAERCIO LAMONATTO
Sec. Municipal de Administração
PAGE